令和６年１０月８日

各 チ ー ム 代 表 者 様

（一社）京都府バスケットボール協会

Ｕ１２部会長 戎 健 司

「第４２回京都ミニバスケットボール選手権大会」

記念Ｔシャツのご案内

皆様方におかれましては、ミニバスケットボールの普及育成大変お世話になります。

また、当部会の運営について平素からご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、例年「大会記念Ｔシャツ」を作成させていただき、ご好評をいただい

ております。

参加全チームのチーム名を入れますので大会出場の記念となり、また、売上の一部がU１２部会の

手数料として収入され部会運営資金の一部となりますので、多数のお申し込みをいただきますようお

願い申し上げます。

なお、最低作成数を１００着（Ｔシャツ・ロンＴ合わせて１００着）とさせていただきます。集計の

結果、最低作成数に達しない場合は作成を中止させていただくこともありますので、あらかじめご承

知おき願います。

また、新型コロナウイルス等をはじめとした感染症拡大等への懸念の事情により大会が中止（途中

中止含む）となったり、チームとして大会を棄権されるケースが出てくる可能性もあるかと思います。

その場合の対応ですが、業者への発注（作成着手=１０月３０日の予定）後においてはストップがき

かずそのまま作らざるをえません。そのため、大会中止の場合および当該チームの都合により大会参

加を辞退された場合でもキャンセルはお受けできず、商品は作成しますので、お引き取りいただくこ

とになります。その点ご理解いただいた上でお申し込みをお願いいたします。

（アイテム） Ｔシャツ・ロングＴシャツ（それぞれ白地・黒地）

（サ イ ズ） ＸXＳ・ＸＳ・Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＸＬ・ＸＸＬ ※サイズの目安は申込書に記載しています。

※ サイズ表は申込書に記載の通りです。ただし、あくまで参考としてください。

※ ＸＸＳやXSも作成しますが、在庫状況により納期が少し遅れたり、作成最悪できないこともあり

ますので、あらかじめご承知おき願います。

（価 格） Ｔシャツ １枚 ３,１００円（消費税込）

ロンＴ １枚 ３,７００円（消費税込） ※いずれも、白地、黒地同じです。

（メーカー） BALL LINE

（デザイン） ・別紙の通り。

・背中に、大会に参加する全チーム名を男女別に入れます。（「チーム名」に関して

は、申し込み方法の⑫および別紙の「第４２回選手権大会記念Ｔシャツデザイン

用チーム名の確認」に記載の事項を確認願います）

（申込方法） 次ページをご覧願います。

（そ の 他） チームメンバー向けの案内チラシのデータを添付しますので、お手数ですが印刷

の上、チーム内でご活用ください。

≪ 申込方法等 ≫

① 全て受注生産となります。下記により注文いただいた数以外は作成しません。

② 別紙申込書（エクセル）により、Ｕ１２副部会長：塩内まで、Ｅメールで申し込んでください。電

話でのお申し込みはできません。

Ｕ１２副部会長：塩内Ｅメール shiouchi111@gmail.com

※ こちらでの処理の都合上、必ず所定のエクセル様式にてお申し込みください。PDFや他

書式にしないでください。

※ ファイル名の【チーム名】のチーム名のところをチーム名にしてください。

③ 男女同一チームの場合は、できるだけ一括でお申し込み願います。やむを得ず男女別にする場合

は、別ファイルとし、チーム名の次に（男子）または（女子）を入れてください。

（同一ファイルのシートで男女を分けないでください。見落とす危険性があります）

④ 申込締め切りは１０月２９日(火)〔必着〕とさせていただきます。

この日までにお申し込みいただいたチームは、選手権大会の各チームの最初の試合日に各会場に

てお渡しいたします。（当方の都合によりこれによらない場合もあります）

⑤ 締め切り以降に申込があったものについては、原則として１月以降に納品となり、宅急便（送料は

受取人負担）で配送、またはその他の大会などでお渡しすることになります。

これをご理解いただいた上で追加受付もさせていただきます。（１１月下旬～１２月に第２次受付

の案内をさせていただきます）。

⑥ 前述の通り、Ｔシャツ、ロンＴ合計１００着に満たない場合は作成しないことがあります。

⑦ 前述の通り、ＸＸＳサイズについては在庫数の関係で少し納期がずれる（遅れる）かもしれませ

ん。また、作成できなくなる場合もありますので、あらかじめご承知おき願います（ＸＸＳサイズ以

外でも納期遅れや作成できない可能性はあります）。在庫がない場合は、改めて対応（色やサイズの

変更、あるいは出来上がるまで待つなど）を照会させていただきます。

⑧ 代金は、受渡日までに振込み（ゆうちょ銀行への振込み）によりお支払願います。当日受領は致し

かねます。なお、振込料金は注文者負担でお願いいたします。

※ 振込方法については、Ｔシャツ作成が確定してから改めて「請求書」という形で連絡させて

いただきます。振込口座はＵ１２の大会参加費やプログラム広告の振込先とは異なりますの

でご注意願います。また。振込者名はチーム名としてください。

⑨ 宅送となった場合は、送料受取人払いで発送させていただきます。

⑩ 発注（作成着手）後において、当該チームの都合により大会参加を辞退した場合でもキャンセルは

できません。商品はお引き取りいただきます（もちろん有償です）。この場合、会場でお渡しできな

い場合は、宅急便での送付となります。

⑪ 同じく発注（作成着手）後において、新型コロナウイルス等の感染症対策等の理由により大会が中

止（途中中止含む）となった場合でもキャンセルはできません。商品はお引取りいただきます（もち

ろん有償です）。この場合、宅急便での送付となります。

⑫ キャンセルが間に合った場合でも、そのタイミングによっては出来上がるＴシャツにはチーム名

が入ったままになることがあります。その場合はご容赦願います。

⑬ 申込書を受け付けた場合には返信メールを送ります。

数日経っても返信メールが届かない場合は、下記のお問い合わせ先までご確認ください。特に締

切間近の場合はご留意願います。 ≪過去に、こちらの迷惑メールに仕分けられていて気が付かず、

注文が受けられていないケースがありました≫

≪申し込み・お問い合わせ先≫

Ｕ１２部会副部会長：塩内公博（しおうち きみひろ）

０９０-８９３８-４４５３

※ 仕事などで電話に出れない場合があります。出れない場合はシ

ョートメール等でご連絡願います。

第４２回選手権大会記念Ｔシャツデザイン用チーム名の確認

下記に記載のチーム名は、Ｕ１０を含む昨年、今年の各大会に出場されたチームで、これま

での記念Ｔシャツで表記したチーム名です。今大会（第４２回選手権大会）に参加予定のチ

ーム名ではありませんし、大会プログラムに記載のチーム名ではありません。

最終的には今大会に参加されるチームだけとなりますが、デザインを作成するにあたり、

事前に「チーム名の表記」について確認をさせていただくものです。

基本的には下記一覧の表記とする予定をしていますが、表記の変更を希望される場合は、

１０月２０日(日)までにＵ１２副部会長：塩内（別途案内の末尾に記載）までご連絡ください。

※ Ｔシャツを購入いただくかどうかに関係なく、確認をお願いいたします。

※ 「今大会（第４２回選手権大会）に参加しません」という連絡は不要です。（参加されない

場合は、当然、デザインにはチーム名は入りません）

※ 変更を希望される場合、文字数が多い場合は小さな文字となりますのでご承知おき願いま

す。また、チームとして小さな文字になることを承知されている場合でも、デザイン上の理

由等により変更をお断りする場合もありますのでご承知おき願います。

※ 男女別に記載します。「チーム名がない」という場合のほか、「男子にはあるが女子で抜け

ている」といった連絡もお願いします。

※ 合同チームの場合、基本的には登録チーム名（⇒単独チーム）での表記とさせていただき

ますが、「合同チーム名」を希望されます場合はその旨ご連絡ください。連絡がない場合は単

独チーム名とさせていただきます。

〔男子〕 〔女子〕

梅津北
大枝
久我
ドルフィンず
西京極
桃山深草
ＯＢＢＣ
加茂川サンダース
北白川
京ミニ
御所南
下京 Jr.
修学院
朱雀
高倉
西ノ京 Syuni
鳳徳
待鳳
koyo イージー
宇治
宇治田原
黄檗
ザ・イーグルス
城陽
スピリッツ
精華
チアフル
ディアボーイズ
長岡京
ＪＡＭs9uad
Ｂ-FRIENDS
Ｎパワーズ
ＳＨＩＮＯ SPARTANS
網野
綾部ラビッツ
大井

亀岡
亀岡城西
川辺
京丹後大宮
コトリッキー
スパークル
丹波
福知山レイカーズ
舞鶴ロケッツ
舞鶴シー・イーグルス
宮津
八木
与謝野

久我
ドルフィンず
桃山深草
ＯＢＢＣ
加茂川サンダース
京ミニ
御所南
下京 Jr.
修学院
高倉
西ノ京 Syuni
鳳徳
koyo イージー
宇治
黄檗
ザ・イーグルス
城陽
精華
ディアガールズ
長岡京
Ｂ-FRIENDS
網野
綾部ラビッツ
安詳
大井
亀岡
京丹後大宮
詳徳
日新ＭＢＣ
日吉
福知山
舞鶴ロケッツ
舞鶴シー・イーグルス
八木
園部
与謝野